АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2021 г. № 331 с. Байкалово

\ • О внесении изменений в состав Единой комиссии
по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

Администрации Байкаловского муниципального района, утверждённый
Постановлением администрации муниципального образования
Байкаловский муниципальный район от 19.08.2020 г. № 239 (с

изменениями от 30.03.2021 № 69)

Руководствуясь Уставом Байкаловского муниципального района
Свердловской области, в связи с кадровыми изменениями, Администрация
Байкаловского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Байкаловского
муниципального района (Приложение № 2), утверждённый Постановлением
администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный
район от 19.08.2020 г. № 239 (с изменениями от 30.03.2021 № 69) в новой
редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее Постановление на официальном сайте
администрации Байкаловского муниципального района www.mobmr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
* 0в<

Глава Байкаловского муниципального района

http://www.mobmr.ru

Приложение № 2
Постановлению Администращ

Байкаловского муниципального райоь
от 19.08.2020г. № 2 3

(в ред. от 25.10.2021 № 331

Состав
Единой комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения нужд Администрации Байкаловского муниципального райош

1) Глухих Павел Андреевич - заместитель главы администрации пс
местному хозяйству, председатель комиссии;

2) Бабикова Наталья Сергеевна - главный специалист отдела архитектуры,
строительства, окружающей среды (по осуществлению закупок), заместитель
председателя комиссии;

3) Кокорина Наталья Петровна - главный специалист Отдела архитектуры,
строительства и охраны окружающей среды Администрации Байкаловского
муниципального района (по закупкам и муниципальным услугам), член
комиссии, выполняющий функции секретаря комиссии;

4) Серкова Елена Михайловна - ведущий специалист Юридического
отдела Администрации Байкаловского муниципального района, член комиссии;

5) Серков Александр Михайлович - Начальник Отдела архитектуры,
строительства и охраны окружающей среды Администрации Байкаловского
муниципального района, член комиссии.